
 

          

GMINA WRĘCZYCA WIELKA 

ul. Sienkiewicza 1 

42 – 130 Wręczyca Wielka 

 

Wręczyca Wielka, dnia 23.12.2024 r.  

 

 

SZ.271.5.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFRTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy postępowania: „Przebudowa drogi gminnej 560036S ul. Ogrodowej na odcinku od skrzyżowania  

z DW494 ul. Wręczycka do skrzyżowania z DP 2048S ul. Główna w miejscowości Kalej” w formule 

zaprojektuj i wybuduj 
 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00607574/01 z dnia 2024-11-21 

 

 

Zamawiający Gmina Wręczyca Wielka  na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 zwaną dalej: „ustawa Pzp”), informuje  

o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o.o.  

ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec 

za cenę 3 958 863,24 zł, okres gwarancji 60 m-cy 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne. 

Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta złożona zgodnie z wymaganiami określonymi przez 

Zamawiającego. Oferta zawiera wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza za wszystkie kryteria oceny ofert. W związku z powyższym, zgodnie z art. 239 ust. 1 

ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 
 

 

 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z informacją o punktacji ofert: 



 

Nr 

oferty 
Wykonawca Cena w zł brutto 

Okres 

gwarancji 

Kryteria oceny i przyznane punkty 

O=C+T Cena (C) 

60 % 

Okres gwarancji (T):                                                                    

36  miesięcy – otrzyma  0 pkt   

42 miesięcy – otrzyma 10 pkt  

48  miesięcy - otrzyma 20 pkt    

54 miesięcy – otrzyma 30 pkt  

60  miesięcy - otrzyma 40 pkt  

1 

Hucz Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp.k. 

ul. Częstochowska 14 42-283 

Boronów 

NIP: 5751885237 

REGON: 243065652 

 

 

 

4 918 838,55 
60 48,29 40 88,29 

2 

Zakład Robót Drogowo-

Budowlanych Rafał Tomala 

ul. Zamkowa 26 42-130 Wręczyca 

Mała 

NIP: 5741434361 

REGON: 151505421 

 

5 177 777,77  

 60 45,88 40 85,88 

3 

GRAMAR Sp. z o.o.  

ul. Paderewskiego 22 42-700 

Lubliniec 

NIP: 5751885332 

REGON: 243102850 

 

5 090 970,00 
60 46,66 40 86,66 

4 

Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe "BUD-MET" Jarosław 

Kałmuk 

ul. Słowackiego 30 42-134 

Truskolasy 

NIP: 5741006553 

REGON: 150629664 

 

 

 

5 791 561,09 

- 41,01 0 41,01 

5 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe „LARIX” Sp. z o.o. ul. 

Klonowa 11 42-700 Lubliniec 

NIP: 5751839378 

 

 

3 958 863,24  

 60 60 40 100,00 

6 

P.U.H. "DOMAX" Arkadiusz 

Mika 

ul. Grabińska 8 42-283 Boronów 

NIP: 5751383487 

REGON: 150320725 

 

 

5 375 000,00 

60 44,19 40 84,19 

 

W postępowaniu nie odrzucono ofert. 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia zostanie zawarta w terminie, o którym mowa  w art. 308 

ust. 2 ustawy Pzp.  

 


		2024-12-23T13:22:57+0100
	Anna Agnieszka Syguda




